
ZARZĄDZENIE NR 450/2021 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 14 października 2021 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 
 
            Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały nr XXVII/197/2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2021, zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr XXVII/197/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: zarządzeniem nr 360/2021 Burmistrza Zdun z dnia 

15 stycznia 2021 r.; uchwałą nr XXVIII/207/2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 stycznia 2021 r.; 

zarządzeniem nr 374/2021 Burmistrza Zdun z dnia 15 lutego 2021 r.; uchwałą nr XXIX/215/2021 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 24 lutego 2021 r.; zarządzeniem nr 383/2021 Burmistrza Zdun z dnia  

25 lutego 2021 r.; uchwałą nr XXX/226/2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 marca 2021 r.;  

uchwałą nr XXXI/228/2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 kwietnia 2021 r.; uchwałą  

nr XXXII.234.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 maja 2021 r.; uchwałą nr XXXIII.239.2021 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 23 czerwca 2021 r.; zarządzeniem nr 420/2021 Burmistrza Zdun z dnia  

30 czerwca 2021 r.; uchwałą nr XXXIV.250.2021 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 28 lipca 2021 r.; uchwałą nr XXXV.260.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 sierpnia 2021 r., 

uchwałą nr XXXVI.265.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 września 2021 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

BURMISTRZ ZDUN 
 

/-/ mgr Tomasz Chudy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
ZARZĄDZENIA NR 450/2021 

BURMISTRZA ZDUN 
z dnia 14 października 2021 r. 

 
 

 
 
Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej na 2021 rok w planie  

wydatków na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, § 8 pkt 2 Uchwały                                           

nr XXVII/197/2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na rok 2021. 

Zmiany wydatków dokonywane są na potrzeby Urzędu Miejskiego w Zdunach i obejmują przesunięcia 

wydatków w rozdziale 80113  Dowożenie uczniów do szkół, które wynikają ze wzrostu jednostkowych 

cen dowozu uczniów. 

 

 

 

 

 

 

      
  BURMISTRZ ZDUN 

 
/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków na 2021 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 450/2021 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 093 977,09 0,00 14 093 977,09 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 414 527,55 0,00 414 527,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 919,00 -200,00 9 719,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 343 673,55 200,00 343 873,55 

         
Razem: 55 537 801,45 0,00 55 537 801,45 

 


